
Ter Qui
Segurança do trabalho - Alimentos

Meline

Segurança do trabalho - Alimentos
Meline

Controle e garantia da qualidade …
Fabiane

Controle e garantia da qualidade …
Fabiane

Controle e garantia da qualidade …
Fabiane

Controle e garantia da qualidade …
Fabiane

Microbiologia Geral - Prática - Ali…
Elck

Microbiologia Geral - Prática - Ali…
Elck

Microbiologia Geral - Prática - Ali…
Elck

Microbiologia Geral - Teórica - Ali…
Elck

INSTITUTO FEDERAL BAIANO - CAMPUS URUÇUCA
Relatório de Turmas (Individual)

SUBSEQUENTE - Alimentos - 1º Semestre - Turma A
Seg Qua Sex

08:00

09:00

10:10

11:10

13:10

14:10

15:20

16:20

Princípios de Tecnologia de Alime…
Luciano

Princípios de Tecnologia de Alime…
Luciano

Princípios de Tecnologia de Alime…
Luciano

Princípios de Tecnologia de Alime…
Luciano

Química Instr. e Analítica - Prática…
João Victor

Química Instr. e Analítica - Prática…
João Victor

Matemática Aplicada - Alimentos
Ivanilton

Matemática Aplicada - Alimentos
Ivanilton

Iniciação a metodologia cientifica -…
Adelino

Iniciação a metodologia cientifica -…
Adelino

Informática Aplicada - Alimentos
Rafael Lopes

Laboratórios de Informática 1 e 3

Informática Aplicada - Alimentos
Rafael Lopes

Laboratórios de Informática 1 e 3

Química Instrumental e Analítica - …
João Victor

Química Instrumental e Analítica - …
João Victor

Horário escolar gerado pelo Programa URÂNIA+ (www.horario.com.br)
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Ter Qui
Segurança do trabalho - Alimentos

Meline

Segurança do trabalho - Alimentos
Meline

Controle e garantia da qualidade …
Fabiane

Controle e garantia da qualidade …
Fabiane

Controle e garantia da qualidade …
Fabiane

Controle e garantia da qualidade …
Fabiane

Microbiologia Geral - Teórica - Ali…
Elck

Microbiologia Geral - Prática - Ali…
Elck

Microbiologia Geral - Prática - Ali…
Elck

Microbiologia Geral - Prática - Ali…
Elck

INSTITUTO FEDERAL BAIANO - CAMPUS URUÇUCA
Relatório de Turmas (Individual)

SUBSEQUENTE - Alimentos - 1º Semestre - Turma B
Seg Qua Sex

08:00

09:00

10:10

11:10

13:10

14:10

15:20

16:20

Princípios de Tecnologia de Alime…
Luciano

Princípios de Tecnologia de Alime…
Luciano

Princípios de Tecnologia de Alime…
Luciano

Princípios de Tecnologia de Alime…
Luciano

Química Instr. e Analítica - Prática…
João Victor

Química Instr. e Analítica - Prática…
João Victor

Matemática Aplicada - Alimentos
Ivanilton

Matemática Aplicada - Alimentos
Ivanilton

Iniciação a metodologia cientifica -…
Adelino

Iniciação a metodologia cientifica -…
Adelino

Informática Aplicada - Alimentos
Rafael Lopes

Laboratórios de Informática 1 e 3

Informática Aplicada - Alimentos
Rafael Lopes

Laboratórios de Informática 1 e 3

Química Instrumental e Analítica - …
João Victor

Química Instrumental e Analítica - …
João Victor

Horário escolar gerado pelo Programa URÂNIA+ (www.horario.com.br)
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