

SUBSEQUENTE - Alimentos - 1º Semestre - Turma A					
	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
Matutino	08:00 Princípios de Tecnologia de Alime... Luciano	Segurança do trabalho - Alimentos Meline	Matemática Aplicada - Alimentos Ivanilton	Microbiologia Geral - Prática - Ali... Elck	Informática Aplicada - Alimentos Rafael Lopes Laboratórios de Informática 1 e 3
	09:00 Princípios de Tecnologia de Alime... Luciano	Segurança do trabalho - Alimentos Meline	Matemática Aplicada - Alimentos Ivanilton	Microbiologia Geral - Prática - Ali... Elck	Informática Aplicada - Alimentos Rafael Lopes Laboratórios de Informática 1 e 3
	10:10 Princípios de Tecnologia de Alime... Luciano		Iniciação a metodologia científica - ... Adelino	Microbiologia Geral - Prática - Ali... Elck	Química Instrumental e Analítica - ... João Victor
	11:10 Princípios de Tecnologia de Alime... Luciano		Iniciação a metodologia científica - ... Adelino	Microbiologia Geral - Teórica - Ali... Elck	Química Instrumental e Analítica - ... João Victor
Vespertino	13:10 Química Instr. e Analítica - Prática... João Victor	Controle e garantia da qualidade ... Fabiane			
	14:10 Química Instr. e Analítica - Prática... João Victor	Controle e garantia da qualidade ... Fabiane			
	15:20	Controle e garantia da qualidade ... Fabiane			
	16:20	Controle e garantia da qualidade ... Fabiane			

SUBSEQUENTE - Alimentos - 1º Semestre - Turma B					
	Seg	Ter	Qua	Qui	Sex
Matutino	08:00 Princípios de Tecnologia de Alime... Luciano	Segurança do trabalho - Alimentos Meline	Matemática Aplicada - Alimentos Ivanilton		Informática Aplicada - Alimentos Rafael Lopes Laboratórios de Informática 1 e 3
	09:00 Princípios de Tecnologia de Alime... Luciano	Segurança do trabalho - Alimentos Meline	Matemática Aplicada - Alimentos Ivanilton		Informática Aplicada - Alimentos Rafael Lopes Laboratórios de Informática 1 e 3
	10:10 Princípios de Tecnologia de Alime... Luciano		Iniciação a metodologia científica - ... Adelino		Química Instrumental e Analítica - ... João Victor
	11:10 Princípios de Tecnologia de Alime... Luciano		Iniciação a metodologia científica - ... Adelino	Microbiologia Geral - Teórica - Ali... Elck	Química Instrumental e Analítica - ... João Victor
Vespertino	13:10	Controle e garantia da qualidade ... Fabiane		Microbiologia Geral - Prática - Ali... Elck	
	14:10	Controle e garantia da qualidade ... Fabiane		Microbiologia Geral - Prática - Ali... Elck	
	15:20 Química Instr. e Analítica - Prática... João Victor	Controle e garantia da qualidade ... Fabiane		Microbiologia Geral - Prática - Ali... Elck	
	16:20 Química Instr. e Analítica - Prática... João Victor	Controle e garantia da qualidade ... Fabiane			